
  PROGRAMARE RESTANŢE 

Sesiune suplimentară în perioada 07 -17 aprilie 2025 

Studenții restanțieri sunt rugați să ia legătura telefonic/e-mail cu profesorul examinator cu  

cel puțin 3 zile înainte de susținerea examenului 

 

Nr 

crt 

Cadru didactic Data Intervalul 

orar 

Observații 

1 IPS Prof. univ. dr. Casian C. 08.04.2025 1000 - 1200 ADJ 

2 Pr.  Prof. univ. dr. Ene Ionel 07.04.2025 1200-1400 AS009 

ignorides@yahoo.com 

3 Pr.  Prof. univ. dr. Popescu Leontin 10.04.2025 1100-1200 AS202 

leontinpopescu2020@gmail.com 

4 Pr. Conf. univ. dr. Petroaia Lucian 11.04.2025 1200 - 1400 AS011 

Lucian.Petroaia@gmail.com 

5 Pr. Lector univ. dr. Soare Ovidiu 09.04.2025 1000 - 1200 AS201 

Ovidiu.Soare@yahoo.com 

6 Pr. Conf. univ. dr. Gagu Cristian 10.04.2025 800-1000 AS201 

pr.cristi_gagu@yahoo.com 

7 Pr. Lector univ. dr. Marinescu Sorin 07.04.2024 1000 - 1200 AS011 

gl05yhl@yahoo.com 

8 Pr. Conf. univ. dr. Pandele Gabriel 07.04.2025 1200-1400 AS009 

doringabriel@yahoo.com 



9 Pr. Lector univ. dr. Toma Costel 09.04.2025 1200 - 1400 AS003 

toma_costel2000@yahoo.com 

10 Lector univ. dr. Luminița Scarlat 07.04.2025 1200 - 1400 AS203 

Gina.Scarlat@ugal.ro 

11 Lector univ. dr. Mitrofan Ionuț 07.04.2025 1000 - 1200 SC001 

Ionut.Mitrofan@ugal.ro 

12 Lector univ. dr. Ilie Cosmin 09.04.2025 1000 - 1200 AS010 

cosmin_ilie2005@yahoo.com 

12 Lector univ. dr. Cărăușu Miruna 08.04.2024 1200 – 14200 SC001 

miruna_2003@yahoo.com 

13 Lector univ. dr. Apostolatu Rodica 11.04.2025 1200 -1400 AS202  

14 Conf. univ. dr. Mirel Bănică 11.04.2025 1800 – 2000 AS009 

mirel7@yahoo.com 

15 Conf.  univ. dr. Timofti Mihaela 07.04.2025 1200 -1400 SD202 

mihaela.timofti@ugal.ro 

16 Lector  univ. dr. Țopa Cătălina 15.04.2025 1200 -1400 SC02 Forinfo 

Catalina.Topa@ugal.ro 

17 Lector univ.dr. Butuc Gheorghe 08.04.2025 1400 - 1600 AS203 

gheorghe.butuc@yahoo.com 

18 Lector  univ. dr. Luminița Iosif 09.04.2025 1400 - 1600 AS203 

luminita.iosif@ugal.ro 

19 Lector  univ. dr. Celmare Valerica 10.04.2025 1200 - 1400 AS001 

vali_ciobanu2006@yahoo.com 



20 Conf. univ. dr. Dinică Răzvan 07.04.2025 1200 - 1400 AS003 

razvan.dinica@ugal.ro 

21 Conf. univ. dr. Rarița Mihail 07.04.2025 1200 - 1400 AS012 

rarita.mihail@ugal.ro 

22 Lector  univ.  dr. Daniela Rusu - 

Mocănașu 

09.04.2025 1800 - 2000 AS012 

daniela_rusu_gl@yahoo.com 

23 Prof. univ. dr. Cordoneanu Ion 07.04.2025 1400-1600 AS010 

Ion.Cordoneanu@ugal.ro 

24 Lector univ. dr. Cordoneanu Felicia 10.04.2025 1200 - 1400 AS001 

feliciacordoneanu@gmail.com 

25 Lector univ.dr. Drăghici Elisaveta 07.04.2025 1200 -   1400 AS001 

elisaveta.draghici@ugal.ro 

26 Asist.dr. Răzvan Bucătaru 10.04.2025 1200 -   1400 S4 – FEFS 

razvan.bucataru@ugal.ro 

27 S.l.dr. ing. Mistodie Luigi 09.04.2025 

16.04.2025 

1200 - 1400 B34 

Mistodie.Luigi@ugal.ro 

29 Lector univ. dr. Viviana Ivlampie 15.04.2025 1600 - 1800 AS011 

ivan.ivlampie@ugal.ro 

30 Lector univ. dr. Roșu Adrian 07.04.2025 1000 - 1200 SD404 

Roșu.Adrian@ugal.ro 

31 Lector univ. dr. Neculai Harabagiu 07.04.2025 1200   - 1400 Sala Florin Balais 

32 Lector univ. dr. Alina Sion 10.04.2025 1200 - 1400 SB 105 

Alina.Sion@ugal.ro 



33 Lector univ. dr. Butan Simona 07.04.2025 1000 - 1200 SD302 

Simona.Patriche@ugal.ro 

34 Lector univ. dr. Violeta Simion 09.04.2025 900 - 1100 AS 202 

35 Lector univ. dr. Aurelian Gheorghiu 07.04.2025 1400 - 1600 Sala de Tenis (Fac. Sport) 

36 Prof. univ. dr. George Mocanu 08.04.2025 1400 - 1600 Stadionul Portu Roșu 

  

  

 

 

 

 


